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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006037 JUAN DEL ENZINA

GS LFP - Educación Infantil 1 V

421222

489494

245604

264976

618890

439513

492558

660521

244364

534228

20558

412826

434387

530324

CASTELLANOS FONTANILLAS, LARA

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, XIMENA

BAILEZ ALONSO, LUCIA

GARCÍA SANDOVAL, MARTÍN

SANTOS BOO, AINARA

JUBETE GONZÁLEZ, SYLVIA

BAEZ VALDEZ, BALERIN

LIU YU, WEI HAU

CASTRO ALVAREZ, MARLENE PATRICIA

VILLANUEVA HORNA, NICOLE DAYANA

CALVETE OTERO, ANDREA

FERNÁNDEZ NESE, GIULIA

BALBUENA LAIZ, MONTSERRAT

GARCÍA FERNÁNDEZ, ROSALÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

977036
592480
306136

91345

GALVEZ CHICOTE, PAULA
LÓPEZ LÓPEZ, NOAH
MARTINEZ GONZALEZ, LAURA
TORO PÁRAMO, MANUEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso
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Puntos

Puntos

 15,47

 13,63

 12,18

  9,65

  8,76

  7,88

  7,39

  7,76

  5,98

  0,00

  7,35

  7,17

  2,00

  1,00

 13,81
 13,56
  8,00
  7,17

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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